

Акт приема-передачи электроэнергии №

7140/33/01 от 31.01.2020 г.

по договору / контракту

№ 7000853 от 17.12.2013 г.

Уникальный номер договора 71412000853

АО "ТНС энерго Тула" ИНН 7105037307, КПП 775050001
 р/сч 40702810479000000007 Банк РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" - БИК 044525720
 К/сч 30101810645250000720 "ЦКБ"
 Грузоотправитель АО "ТНС энерго Тула" ИНН 7105037307, КПП 775050001
 в дальнейшем Поставщик, и

АО "Комбайнмашстрой" ИНН 7105506510, КПП 710501001
 Грузополучатель АО "Комбайнмашстрой", в дальнейшем Потребитель
 составили настоящий акт о том, что Поставщик передает, а Потребитель принимает

Наименование товара	Количество, кВт.ч./кВт	Цена(тариф) за единицу измерения, руб/кВт.ч., руб/кВт	Сумма без НДС, руб.	Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
за январь 2020					
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	181500	2,71208	492 242,52	98 448,50	590 691,02
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	28686	2,64848	75 974,30	15 194,86	91 169,16
ВН: электроэнергия (мощность) по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	148540	5,437221826	807 644,93	161 528,98	969 173,91
ставка за электрическую энергию	148540	3,459155581	513 822,97		
ставка за мощность	359,195	818,00124	293 821,96		
Итого:	358726		1 375 861,75	275 172,34	1 651 034,09

Поставка электрической энергии произведена в полном объеме в сроки, установленные договором.
 Потребитель не имеет претензий по объему и качеству товара.

Акт приема - передачи необходимо подписать и вернуть Поставщику по адресу 300041, Тульская обл. Тула г. Каминского ул. д.31А в течение 3-х дней

Поставщик

Начальник управления реализации юридических лиц

Должность

Доверенность № 01-170/2017-ТНС от 03.08.2017

Справочно:

составлен корректировочный счет-фактура

№ 7140/30/18

29.02.2020

Потребитель

Должность

4,602

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**
Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А
ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**
Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325
ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	173 425	5.409524059	938 146.71	без акциза	20%	187 629.34	1 125 776.05	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	3.01688	547 563.72	без акциза	20%	109 512.74	657 076.46	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	49 826	2.95328	147 150.13	без акциза	20%	29 430.03	176 580.16	-	-	-
Всего к оплате						404,751 1 632 860.56	X		326 572.11	1 959 432.67			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

4,842
(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Результаты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью

Отправлено: АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора по реализации

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/446/01 от 31.03.2020
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 131
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 98)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой", 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325**

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	77 783	5.519036808	429 287.24	без акциза	20%	85 857.45	515 144.69	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	2.801	508 381.50	без акциза	20%	101 676.30	610 057.80	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	67 131	2.7374	183 764.40	без акциза	20%	36 752.88	220 517.28	-	-	-
Всего к оплате						1 121 433.14	X		224 286.63	1 345 719.77			

Руководитель
организации или иное
полномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора по реализации

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	28 975	5.86100811	169 822.71	без акциза	20%	33 964.54	203 787.25	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	2.80434	508 987.71	без акциза	20%	101 797.54	610 785.25	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	39 601	2.74074	108 536.04	без акциза	20%	21 707.21	130 243.25	-	-	-
Итого к оплате				250 046		787 346.46	X		157 469.29	944 815.75			

Генеральный директор
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 3db5be18-35b9-47fc-8ca8-c5460851a702(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора по реализации
электроэнергии

3,482

3,482

0,032 коп/кВт*ч

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	68 780	5.541919163	381 173.20	без акциза	20%	76 234.64	457 407.84	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	164 942	2.84378	469 058.76	без акциза	20%	93 811.75	562 870.51	-	-	-
Всего к оплате						850 231.96	X		170 046.39	1 020 278.35			

руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

4372

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой", 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325**

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	25 645	5.966770521	153 017.83	без акциза	20%	30 603.57	183 621.40	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 400	3.00371	544 872.99	без акциза	20%	108 974.60	653 847.59	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	13 229	2.94011	38 894.72	без акциза	20%	7 778.94	46 673.66	-	-	-
Всего к оплате						736 785.54	X		147 357.11	884 142.65			

Руководитель
организации или иное
полномоченное лицоэлектронно
(подпись)

Зарва А. С.

Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 1-967-7 05.06.2020(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора по реализации
электроэнергии

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**
Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А
ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325
К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**
Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325
ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	142 861	6.101041362	871 600.87	без акциза	20%	174 320.17	1 045 921.04	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.06836	567 953.44	без акциза	20%	113 590.69	681 544.13	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	12 748	2.9703	37 865.38	без акциза	20%	7 573.08	45 438.46	-	-	-
Всего к оплате						1 477 419.69	X		295 483.94	1 772 903.63			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

5.202

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО Компания "Тензор"
Электронный документ 3dc4fd24-a178-4811-b402-0197045da02b

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва А.С., Заместитель директора по реализации
(Реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
12.08.2020 20:39 (MSK), Сертификат № 01441FAA0051ABEE9545717F95B6B3D8A

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин А.А., Генеральный директор
17.08.2020 07:57 (MSK). Сертификат № 0364885D1500CC80F911C5BD88B6CFF6

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	17 884	6.051407962	108 223.38	без акциза	20%	21 644.68	129 868.06	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.05147	564 827.10	без акциза	20%	112 965.42	677 792.52	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	579	2.95341	1 710.02	без акциза	20%	342.00	2 052.02	-	-	-
Всего к оплате					203563	674 760.50	X		134 952.10	809 712.60			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

(подпись)

Зарва А. С.

Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

23.982

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 9b30f957-e873-43b0-8bb0-d1bba380943d

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
14.09.2020 14:23 (MSK). Сертификат № 01441FAA0051ABEE954571F95B6B3D8A/

Продавец: **Акционерное общество "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	162 310	5.682569897	922 337.92	без акциза	20%	184 467.58	1 106 805.50	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	148 652	3.13668	466 273.76	без акциза	20%	93 254.75	559 528.51	-	-	-
Всего к оплате				310962		1 388 611.68	X		277 722.33	1 666 334.01			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

~ 5,36 ~

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	186 893	5.663643529	1 058 495.33	без акциза	20%	211 699.07	1 270 194.40	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	2.82156	522 270.76	без акциза	20%	104 454.15	626 724.91	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	33 606	2.7235	91 525.94	без акциза	20%	18 305.19	109 831.13	-	-	-
Всего к оплате						1 672 292.03	X		334 458.41	2 006 750.44			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)

Зарва А. С.

Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 15a02934-67c3-40b0-aa65-b8d9c990Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
31.10.2020 08:16 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6F9948845453B4008B5FУтверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович,
Генеральный директор
16.11.2020 08:16 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6F9948845453B4008B5F

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 947 от 30.11.2020

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код **Российский рубль, 643**

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	256 903	5.484493136	1 408 982.74	без акциза	20%	281 796.55	1 690 779.29	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	2.94732	545 548.93	без акциза	20%	109 109.79	654 658.72	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	31 322	2.84926	89 244.52	без акциза	20%	17 848.90	107 093.42	-	-	-
Всего к оплате					473 325	2 043 776.19	X		408 755.24	2 452 531.43			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)

Зарва А. С.

Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Электронный документ 56d37253-c359-4919-838e-72af2b4 (идентификатор документа)

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по реализации электроэнергии

14.12.2020 11:54 (МСК) Свидетельство о регистрации индивидуального предпринимателя 95B6B3D8A

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович,
Генеральный директор

14.12.2020 11:54 (МСК) Сертификат № 02BF116D0056AC6F9948845453R4008B5F

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 9199 от 29.12.2020

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	264 684	5.435959446	1 438 811.49	без акциза	20%	287 762.29	1 726 573.78	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 200	2.756	510 411.20	без акциза	20%	102 082.24	612 493.44	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	41 890	2.65794	111 341.11	без акциза	20%	22 268.22	133 609.33	-	-	-
Всего к оплате						2 060 563.80	X		412 112.75	2 472 676.55			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Электронный документ accfef66-e2ad-4e2d-86b7-b2237b316333

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии

12.01.2021 13:13 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянkin Александр Александрович, Генеральный
директор

13.01.2021 13:13 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E